Firma: Link rac¢unari doo
Adresa: Kneza Lazara 35
Telefon: +381 35-245-245
Fax: +381 65-245-245-8
PIB: 106628389

E-mail: office@linkplus.rs

Backpack for 15.6" laptop, material 300D
polyeste,black,450*285*85mm,0.5kg,capacity
12L ( CNE-CBP5DB4 )

Sifra: 99905
Kategorija prozivoda: Rancevi
Proizvodac: Canyon

MpCena: 2.248,00 rsd.
cena za odlozeno pla¢anje i kupovinu na rate

Web Cena: 1.873,00 rsd.

cena za web porudzbine i avansno pladanje




Case Type:
Abbreviated Description:

Case Material:
Compliant Devices:

Pockets Quantity:
External Color:
Parent Products:
Parent Products Size:
Carry Method:

Case Lock Type:

Depth (mm):
Height (mm):
Width (mm):
Nominal Weight:
Volume:

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Length (mm):

Pack Width (mm):

Pack Height (mm):

Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Length (mm):

Box Width (mm):

Box Height (mm):

Box Weight Brutto (kg):

Retail Packaging Net Weight
Carton:

Retail Packaging Net Weight
Plastic:

Backpack

|EngleskiSlim
backpackEngleski||Russian"Slim"Russian|

PU

Notebook
MacBook

2

Gray

Notebook up to 15"
15.6"

Carrying Handle
Shoulder Straps

Zipper
Rubberized Pullers

85 mm

285 mm
450 mm
0.43 kg

12 L

Da

24 month(s)
Serial Number
450 mm
285 mm

85 mm

0.5 kg

0.49 kg

1

600 mm
480 mm
520 mm
10.8 kg
0.01 kg

0 kg

Uvek smo ovde i tako vec 20 godina!

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




